



ANEKSI 22.			
PLANVENDOSJA/PROJEKTI 

Instalimi i Sistemit të  Ujitjes  me pika në bllokun me sipërfaqe:                                                                                      _Ha[footnoteRef:1] [1:  Me numra dhe  shkrim ] 

                                                                
                                                    Ullishte                                                                                                                                                                                                                                                                                
				           Pemtore	  
 	             	                     Vreshta       
                                                    Agrume                
                                                    Bllok me Specie të përziera[footnoteRef:2]                             [2:  Referuar kulturave të lejuara në Udhëzim] 

           

                                      




Aplikanti /Përfaqësuesi : ______________________________
                                                               (emër, mbiemër, firmë)                                                 
   Adresa : ________________________________, Tel./Cel ____________________





	


TË DHËNAT  KRYESORE

1. Të dhëna kryesore për vendodhjen e ngastrës (komuna,fshati, Nr. kad, Nr pasurisë)___________________________________________________________
    __________________________________________________________________
    __________________________________________________________________
       
2. Sipërfaqja e ngastrës _______________________________________  Ha 

3. Përshkrim i Species/Speciet  që kultivon::
     __________________________________________________________________ 
                 __________________________________________________________________  
            4    Homogjeniteti(sipërfaqja e mbjellë për secilën specie):
                 __________________________________________________________________
5 Mosha:Ullishtes/vreshtit/pemtores/agrumeve:
    __________________________________________________________________

6 [footnoteRef:3]Teknologjia e aplikuar në  realizimin e mbjelljes [3:  Kur blloku është heterogjen, shëno skemën e mbjelljes për secilën specie (Distancat e mbjelljes)] 

(Skemae mbjelljes, numri i  fidanëve / ha, gjendja aktuale e bllokut etj)
                __________________________________________________________________
    __________________________________________________________________
    __________________________________________________________________
    __________________________________________________________________
                __________________________________________________________________
    
  7    Përshkrim i  sistemit që do të instalohet:
· Burimi furnizimit me ujë (lloji,vendodhja, largësia): ________________________________________________________
· Pompa/pompat (fuqia) ____________________________________
________________________________________________________
· Dozatori, filtri (tipi, kapaciteti)______________________________
________________________________________________________
· Tubacioni kryesor (gjatësia, diametri, mënyra e  montimit): ________________________________________________________
________________________________________________________
· Tubacionet shpërndarës në rreshtat ( diametri, mënyra e montimit):
 ________________________________________________________

7    Sprucatorët (numri i pikave__________________________________________

           
           9     Ndërtesa/Objekte brenda ngastrës (Lloji, Sipërfaqja)  ___________________
                   _________________________________________________________________





PROJEKTSKICA  E NGASTRËS 
(Skica në formë gentplani e ngastrës, sistemit ujitës, kufizimet etj)


































 Ne hapsirën bosh të kësaj faqeje skicohe: parcela,kufizimet,  planvendosja e specieve, planvendosja e sistemit ujitës sipas elementëve të  tabelave të mëposhtëme.
	Brenda skicës:
- Rrjeti rrugor ,( rruga hyrëse dhe rrugët brenda ngastrës ),   dy vija paralele ngjyrë portokalli;
- Planvendosja e specieve, drejtimi i   rreshtave
- Vendodhja e burimit të furnizimit me ujë,ngjyrë blu
- Planvendosja e tubacionit kryesor të furnizimit me ujë, vijë   e trashë ngjyrë  blu 
- Planvendosja e  rrjetit shpërndarës, vijë e hollë e kuqe  
- Drejtimi i terracave në se do ketë të tilla,  
- Ndërtesa të ndryshme që i shërbejnë prodhimit
    ose/dhe prodhimit,

	Jashtë skicës:
-Emri, mbiemri pronarit_________________
-AdresaeVendbanimit__________________
-ZonaKadastrale_______________________
-Nr pasurisë__________________________
-Sipërfaqja gjithsej________ ha, 
-Orientimi i pikave të horizontit,
-Kundrejtimi i ngastrës ndaj pikave të horizontit, ____________________________________

-kufizimet____________________________
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